

ÅRSREDOVISNING

2023-01-01 - 2023-12-31

för

Soltrygg AB

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie årsstämma 2024-05-14. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Lerum 14 maj 2024


.....
Kristian Bernhardsson

Org.nr 559224-0401

ÅRSREDOVISNING

2023-01-01 - 2023-12-31

för

Soltrygg AB

Org.nr 559224-0401

Styrelsen för Soltrygg AB, med säte i Lerums kommun, får härmed avlämna årsredovisning för tiden 2023-01-01 - 2023-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning och installationer av solcellsanläggningar, laddboxar och allmänna elinstallationer.

Bolagets eget kapital är förbrukat och ägaren har tagit beslut att driva verksamheten vidare under personligt ansvar. Någon kontrollbalansräkning är inte upprättad.

Flerårsöversikt	2023	2022	2021	15 månader 2019/2020
Nettoomsättning	168 431	6 027 051	1 640 556	1 522 401
Resultat efter finansiella poster	-1 080 228	-642 364	-146 699	107 179
Balansomslutning	166 675	627 773	387 160	270 436
Soliditet	neg	30%	7%	50%

Nettoomsättningen är i år mer än 30% lägre än föregående år och beror på att bolagets ägare valt att även arbeta i annan verksamhet samt att några nya uppdrag till bolaget inte har inkommit under året.

Förändring av eget kapital	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	777 877	-642 364
Resultatdisposition enligt beslut av årets bolagsstämman		-642 364	642 364
Årets resultat			-1 080 228
Belopp vid årets utgång	50 000	135 513	-1 080 228

Villkorade, ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 835,000 kr (835,000 kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor)

balanserat resultat	135 513
årets förlust	-1 080 228
	<u>-944 715</u>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	<u>-944 715</u>
	-944 715

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
RESULTATRÄKNING			
(Belopp i kronor)	1		
Rörelseintäkter m.m.			
Nettoomsättning		168 431	6 027 051
Övriga intäkter		74 926	0
Summa rörelseintäkter m.m.		243 357	6 027 051
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-658 544	-5117913
Övriga externa kostnader		-478 216	-952 123
Personalkostnader	2	-91 902	-585 180
Summa rörelsekostnader		-1 228 662	-6 655 216
Rörelseresultat		-985 305	-628 165
Finansiella poster			
Ränteintäkter		1 037	6
Räntekostnader		-95 960	-14 205
Summa finansiella poster		-94 923	-14 199
Resultat efter finansiella poster		-1 080 228	-642 364
Resultat före skatt		-1 080 228	-642 364
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
ÅRETS RESULTAT		-1 080 228	-642 364

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
(Belopp i kronor)	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Depositioner	3	0	10 000
		<u>0</u>	<u>10 000</u>
Summa anläggningstillgångar		0	10 000
Omsättningstillgångar			
Varulager			
Handelsvaror		50 400	92 683
Summa omsättningstillgångar		50 400	92 683
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	287 318
Övriga fordringar		85 772	42 979
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	105 288
Summa kortfristiga fordringar		85 772	435 585
Kassa och bank			
Kassa och bank		30 503	89 505
Summa omsättningstillgångar		166 675	617 773
SUMMA TILLGÅNGAR		166 675	627 773

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
(Belopp i kronor)	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		135 513	777 878
Årets resultat		-1 080 228	-642 364
Summa fritt eget kapital		<u>-944 715</u>	<u>135 514</u>
Summa eget kapital		-894 715	185 514
Långfristiga skulder			
Lån från aktieägare		787 706	0
Summa långfristiga skulder		<u>787 706</u>	<u>0</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		92 843	36 506
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		147 000	395 754
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		33 841	9 999
Summa kortfristiga skulder		<u>273 684</u>	<u>442 259</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		166 675	627 773

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFAR 2016:10
Årsredovisning i mindre aktieföretag.

Tjänsteuppdrag

Företagets intäkter från tjänsteuppdrag redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordnåra intäkter och kostnader.


Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt)
i procent av balansomslutningen.

Not 2	Medelantalet anställda	2023-12-31	2022-12-31
	Medelantalet anställda	0,5	2,0

Not 3	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
	Deposition	0	10 000
	Utgående redovisat värde	0	10 000
	Deposition har återbetalats under året		

Lerum 2024-05-14


Kristian Bernhardsson
Styrelseledamot